
TAHOGRĀFU PĀRBAUDE

“Gulbīši”, Kauguru pag., Beverīnas nov. 
(pie Valmieras robežas)

29353230
20248505

 AUTO TIRDZNIECĪBA

LICENCĒTA AUTOMAŠĪNU 
IEPIRKŠANA
Tūlītēja samaksa

Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas

Auto serviss

Auto sagatavošana 
tehniskajai apskatei

Automā�sko 
ātrumkārbu remonts

Riepas, montāža, 
balansēšana

Izpūtēji un remonts

Auto s�kli, maiņa

Motoru diagnos�ka 
un remonts

Auto evakuatora 
pakalpojumi

Auto virsbūvju 
remonts

SIA  E.G., Cçsu ielâ 74, Valmierâ
Mob.tâlr. 26699900, tâlr./fakss 64221207

Noliktava: Valmierā

VALMIERĀ un CĒSĪS 
Konsultācija
Uzstādīšana
Aiļu apdare P

re
cī

za
 u

zm
ē

rī
ša

n
a 

B
EZ

 M
A

K
SA

S!

h�ps://limdex.lv/ 

Valmierā, Kocēnos, Vaidavā, Rubenē, Burtniekos, Mūrmuižā, Mazsalacā, Ma�šos, Rencēnos, Rūjienā, 
Naukšēnos, Smiltenē, Strenčos, Cēsīs, Priekuļos, Jāņmuižā, Raunā, Taurenē, Limbažos, Ainažos

2023. gada 14.oktobrī

Nr.471

• Pērku cirsmas un meža īpašumus

• Pērku kokmateriālus krautuvē
• Sniedzam mežizstrādes pakalpojumus

Tālr. 26139904
e-pasts: kzforest@gmail.com

SIA

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
raivobobrovs@gmail.com
www.mezsaimniecibaspakalpojumi.lv

MĪKSTO 
MĒBEĻU 

REMONTS

APAVU REMONTS

ATSLĒGU 
PIEVĪLĒŠANA



MĀRKETINGA DZEJAS 
KONSULTĀCIJAS

Jāņa Joņeva teksts – 
mākslas darbs ir daļa no 
izstādes “Pretrunu pilns 
zīmējums ar gaišredzības 
iezīmēm”, kas norisinās 
Valmieras pilsētvidē un 
Valmiermuižā no 2023. 
gada 7. oktobra līdz 10. 
novembrim.

Tautas mākslinieks, uzēzdams knapsieru, 
Uz visu mēnesi iekaro Valmieru!

Ārštata korespondents J. Janka iesaka: 
Kā izmantot Valmieras pilsētvides piedāvājumu

Drīz mūsu pilsētas ielās būs skatāma modernās mākslas izstāde. 
Pavisam jūs no tās izvairī�es nevarēsit. Taču iespējams no tās gūt 
arī kādu labumu! Lūk, kā. 
Pieņemsim, jūs pastaigāja�es kopā ar kādu paziņu, kas kultūras 
lietās varbūt nav lielākais zinātājs, taču savs viedoklis viņam ir. Tā 
jūs soļojat pa saulaino Valmieru, un, lūk, viens eksponāts jau 
priekšā. Norādiet uz to un sakiet: 
 – Tādu mākslu tagad taisa jaunie!
Tad abi apspriediet, cik tur viss šķībs un perverss, ļaujiet paziņam 
sašust, uzkuriniet viņu, nonāciet pie atziņas par jaunatnes 
degradāciju!
Tad paska�e�es uz mākslas darbu vēlreiz un a�opie�es:
 – Bet tas taču ir Māris Bišofs! Latvju mākslas klasiķis! Guvis slavu 
Parīzē, Ņujorkā, Telavivā. Un pats galvenais – vecāks par mums 
abiem!  
Tā būsiet panācis sarunā neveiklu klusumu. To varat izmantot, 
baisi, liktenīgi iesmejo�es:
                               – Ho, ho, ho!

Dodoties pastaigā, 
ieskaties izstādes 
digitālajā kartē! 
Sekojot punktiem 
kartē, dodies atklāt 
deviņu mākslinieku 
darbus Valmieras 
pilsētā un 
Valmiermuižā!

Izstādes karte 
(drukātā versija) 
atrodama Valmieras 
TIC, mākslas telpā 
“Kurtuve”, 
Valmiermuižas alus 
darītavā un citviet 
Valmierā!

“Ja neko nevarat izdomāt, ķerie�es 
pie atskaņām!”

(J. Joņevs, reklāmas profesionālis)

Uzņēmums uzpērk 
bērza bluķus. 
Aicinām darbā �kai 
skuķus!

Taisām un �rgojam
Rezerves daļas, 
Cepam kotletes
(no klienta gaļas!)                                 

APSKĀDĒTS AUTO? 
Neskums�  – 
iedzersim balto

Lūdzu atsauk�es 
lieciniekus,
Kas varētu atstās�t
Manus dzēruma 
priekus
(Gribu vēlreiz tos 
izbaudīt).

Vladislavu Antonu
Radinieki meklē 
Varētu būt veikalā
Varētu būt peklē

Tautas dziednieks 
(melnā josta)
Labo žogus, noņem no 
plosta.

RIEPAS UN DISKI
GRIBI LĒTĀK? POKAŽI 
SISKI!

Sazinies ar mums!

un saņem   25% atlaidi   
jau no pirmās publikācijas!

IZMANTO IESPĒJU REKLAMĒTIES!
IEVIETO REKLĀMU 6 REIZES

29105707      www.tavaizvele.lv      Garā iela 7, Valmiera

Vīriešu virslīgas spēles - 
mājas spēles VALMIERAS OC

Elvi līga vīriešiem                           Latvijas - Igaunijas līga

OKTOBRIS
26.10. 20:00 
Valmieras Olimpiskais centrs
FBK Valmiera/Betsafe - Rubene

18.10. 20:00 
Valmieras Olimpiskais centrs
FBK Valmiera/Betsafe - Rubene

NOVEMBRIS
3.11. 20:00 
Valmieras Olimpiskais centrs
FBK Valmiera/Betsafe - 
FS Masters/Ulbroka

25.11. 20:00 
Valmieras Olimpiskais centrs
FBK Valmiera/Betsafe - 
Lielvārde/Fatpipe

11.11. 18:00 
Valmieras Olimpiskais centrs
FBK Valmiera/
Betsafe - Lielvārde

Vīriešu 1.līgas spēles  -  
ieeja uz visām 1.līgas mājas spēlēm BEZ MAKSAS

1.līga

OKTOBRIS
Nav mājas spēļu

NOVEMBRIS
Nav mājas spēļu

DECEMBRIS

5.12. 20:00 Valmieras Olimpiskais centrs
FBK Valmiera/VSS - FK Saulkalne
Ieeja bez maksas

12.12. 19:00 Valmieras Olimpiskais centrs 
FBK Valmiera/VSS - FBK SĀC
Ieeja bez maksas

Ieejas maksa uz virslīgas spēlēm Valmieras OC:
Pieaugušajiem 5 EUR ; ar FBK Valmiera fanu kreklu - 3 EUR
bērniem līdz 18 g.v. - 3 EUR
bērniem līdz 8 g.v., pensionāriem, personām ar invaliditā� - 
ieeja BEZ MAKSAS.
Seko līdzi jaunumiem FBK Valmiera/Betsafe sociālajos �klos:
facebook  www.facebook.com/FlorbolaklubsValmiera
instagram www.instagram.com/�kvalmiera_betsafe/ 

SPĒĻU KALENDĀRS
FLORBOLA  

FBK ValmieraBetsafe 
Katra cilvēka dzīvē pienāk brīdis, kad sapro�: kaut 
kas ir jāmaina, tā vairs nedrīkst turpinā�es. Šādos 
brīžos bieži nodomājam- kā “viņš” ir kļuvis turīgs, 
kā var atļau�es �k daudz ceļot, braukt labā auto, 
bet it kā nekur “nestrādā”?  Kāpēc es tā nevaru, un 
vai man vispār rīt būs darbs? Šos jautājumus 
daudzi uzdod arvien biežāk, jo dzīvojam pārmaiņu 
laikmetā, kad “vecās vēr�bas” fak�ski ir beigušās, 
akadēmiskajām zināšanām vairs nav tāda nozīme, 
daudzas profesijas izzūd, vietā nāk mākslīgais 
intelekts… It kā “zinām” arvien vairāk, bet darām 
arvien mazāk. Pat skolnieki šobrīd ir informētāki 
par skolotājiem! Tie, kuri pirmie pieņems jaunās 
iespējas, sekos līdzi pārmaiņām – būs ieguvēji 
ilgtermiņā. Ja šodien lielveikala pārdevēja raud 
par mazo algu, tad jau rīt viņa ir aizvietota ar 
robotu, kam nav jāmaksā alga; �k vienkārši un 
ciniski. Dzīvojam tādā laikā, ka drīz 50% cilvēku 
būs asarās, bet otra puse stresā, jo nespēs no�cēt, 
ka cilvēku var aizvietot mākslīgais intelekts, bet tas 
šobrīd jau no�ek visā pasaulē. 

 Cik es nopelnu, kamēr nestrādāju? Vai man 
pensija vispār būs? Cik ilgi es spēšu savā biznesā 
vēl rau�es desmit un vairāk stundu diennak�? Ja 
esi uzdevis sev šādus jautājumus, tad īstais brīdis 

Ja Tu pro� smagi strādāt pie darba devēja, tad vari 
strādāt arī sev. Šobrīd mums katram ir tālrunis, 
87% cilvēku atrodas internetā ik dienu, mums ir 
atvērta visa pasaule, atliek vien izmantot 
mūsdienu tehnoloģijas un paspēt ielekt šī vilciena 
pirmajos vagonos! Ir tāds joks, kas ir tuvu 
pa�esībai: “Lidmašīnā šampanie� dzer �kai 
biznesa klasē, pārējiem nepie�ek12”

Piezvani man, Rai�m, pa tālr. 26521077 vai 
atbrauc ciemos uz “Zaļajām mājām”, Priekuļos, 
Dārza ielā 6. 

Nav tādu laimīgu cilvēku, kuru dzīve sastāv �kai no 
100% veiksmes, bet ir tādi, kuri vienkārši nekad 
nepadodas! Vai Tu esi jau padevies? Nē? Vēlies 
būt starp �em laimīgajiem, kurus ci� apbrīno? Ļo� 
labi, tad nepalaid garām iespēju komunicēt arī ar 
svešiem cilvēkiem, lai arī kur tu atrastos, jo mūsu 
dzīvē nav nejaušu �kšanos. Katra sa�kšanās 
mums kaut ko iemāca un bagā�na, mēs varam 
�kai iegūt.

Ja tevi ieinteresēs mans stāsts, tu jau būsi spēris 
drosmīgu, platu soli savā dzīvē un atvēris jaunu, 
interesantu un krāsainu lappusi.  Varēsi dzīvot 
tādu dzīvi, kādu vēlies un būsi savas dzīves 
noteicējs. Un, kas ir svarīgi- neviens tev nediktēs, 
kā plānot tavu rītu, dienu un laiku, kad baudīt 
kafiju vai iziet pastaigā ar saviem mīļajiem. 
Tiksimies un tad pastās�šu vairāk! Naudas maku 
vari droši atstāt mājās!

izmantot jaunas iespējas, lai justos droši par savu 
nākotni. Neļauj videi, kura šobrīd ir ļo� 
trauksmaina, saspringta, neskaidra, ietekmēt savu 
dzīvi! Izvēlies sev labāko un drošāko ceļu, kā 
nepado�es un nebūt upurim, kā dzīvot veselam 
un priecīgam, kā atras�es starp pozi�viem 
cilvēkiem, kā būt finansiāli nodrošinātam 
ilgtermiņā. Saņem veiksmīgu un pozi�vu cilvēku 
pieredzi, atbalstu un zināšanas savas dzīves 
kvalitātes paaugs�nāšanai! Ja mēs pa�ešām kaut 
ko ļo� vēlamies, tad to arī saņemam.

Viegli noiet dienā 10 000 soļus, ja ej ar kādu kopā!

Pieteik�es treniņiem no 5 gadu vecuma. 
Zvanīt 29479071 - Sandis Kārkliņš.



LĪDZ NOVEMBRIM

4. novembrī

31. oktobrim)

2023.gada 7., 8. novembris

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Adopcijai

Reksis - aptuveni 10 gadus 
vecs seniors, mīļš, 
paklausīgs, labi sa�ek ar 
suņiem, kaķiem, bērniem. 

Argo - aptuveni 10 gadus 
vecs seniors, ļo� 

dzīvespriecīgs, mīļš, ideāls 
ģimenei ar bērniem. 

Lords - 4 gadus jauns, 
kār�gs mājas sargs. 
Gudrs, saprot vairākas 
komandas. 

Roro - 2 gadus jauns laikas 
jauktenis. Enerģijas bumba. 

Meklē saimnieku, kurš 
nodrošinās viņu ar daudz 

fiziskajām ak�vitātēm. Labi 
sa�ek ar bērniem, ci�em 

suņiem. 

Darla - 2 mēnešus jauna, 
izaugot būs vidēja izmēra. 

Darlas māsa. 
Dollija - 

Mincīte �ka atrasta 
Hesburgera miskastē, 
izbadējusies un nekopta. 
Ļo� mīļa, aptuveni 10 
gadus veca. 

Goša - aptuveni 10 gadus 
vecs seniors, kurš gadu 

pēc saimnieces nāves 
dzīvojis kāpņu telpā. Ļo� 
mīļš un uz cilvēku vērsts. 

Fēliks - pāris gadus jauns 
spridzeklis. Ļo� ak�vs, medīgs, 
komunikabls. Meklē mājas ar 
iespēju iet ārā. Nav piemērots 
dzīvei dzīvoklī! 

Mika - aptuveni 8 gadus veca kaķenīte, 
kuras saimnieks devās uz ci�em medību 
laukiem. Patversmē slēpjas, bet pie īstā 

cilvēka būs īsta mājas mīlule. 

    Visi dzivnieki, kuru vecums ir 8+ gadi, adopcijai 
�ek nodo� ar veselības polisi. 

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS

Lācis, apmēram 1.5 
gadi jauns, gaida savus 

īstos vienīgos, bet jābut 
norobežotai teritorijai, 

lai sunī�s var brīvi 
staigāt, jo paniskas 
bailes no pavadas. 

Paldies!

Gaidot māju, kur dzīvo pa�esa mīles�ba un 
atbildība, un cerot uz brīnumu, Cēsu 

dzīvnieku patversmē mīt dzīvnieki, kuri cer 
sagaidīt īstus saimniekus.

Šobrīd Latvijas bibliotēkas intensīvi noraksta un sūta 
nodošanai makulatūrā grāmatas. Daudzviet tas no�ek 
pat bez īpašas šķirošanas, �ek mestas ārā gan Rūdolfa 
B laumaņa,  O jāra  Vāc ieša ,  A leksandra  Čaka , 
Jaunsudrabiņa un Raiņa grāmatas, gan arī Balzaka, 
Orvela, Hemingveja un Andersena darbi. Nekas ne�ek 
īpaši saudzēts. Šo briesmīgo fenomenu izskaidro ar to, ka 
visas grāmatas būšot elektroniskā formātā un ka tāpēc 
vecās grāmatas vairs neesot vajadzīgas.

Mums ir izdevies izglābt jau vairākus desmitus tūkstošu 
grāmatu. Mūsu biedrības rīcībā tagad ir piemērotas 
telpas Suntažos, kur tagad esam izveidojuši grāmatu 
glabātuvi. Veidojam grāmatu katalogu. Meklējam 
piemērotas telpas, lai varam no šīm izglābtajām 
grāmatām izveidot savu bibliotēku, kuru nosauksim par 
Jaunlatviešu bibliotēku un kura būs brīvi pieejama 
visiem cilvēkiem Latvijā. Varbūt kāda pašvaldība radīs 
iespēju nodot mums atjaunošanai un lietošanā kādu 
piemērotu šim mērķim vēsturisku ēku, kas pretējā 
gadījumā aizies postā.

Kopā ar maniem kolēģiem no Vēstures entuziastu kluba 
Edgaru Dārznieku un Artūru Klēbahu nu jau esam bijuši 
vairāk kā 30 bibliotēkās visā Latvijā. Mēs uzskatām, ka 
no�ek vēstures iznīcināšana un pārraks�šana. Ir 
saņemtas ziņas, ka tas no�ek arī Anglijā un citās vals�s. 
Tas jau nav nekas jauns. Ja paskatāmies pēdējos simts 
gadus vien, tad gan boļševiki meta ārā pa logiem 
grāmatas, pat zelta vākos un meta tās uz dubļainajiem 
ceļiem, bedru aizlāpīšanai. Tāpat vācieši Hitlera laikā 
dedzināja grāmatas un par PSRS nemaz nerunājot, tas 
no�ka masveidīgi. Pa�esībā šādi cikli atkārtojās viscaur 
vēsturē jau no ļo� seniem laikiem. Katra nākamā vara 
iznīcina un nodzēš pēc kaut kāda laika visu iepriekšējo.

Tāpat Latvijā šobrīd �em slēgtas desmi�em skolas lauku 
reģionos. Arī šajās skolās ir bibliotēkas un arī no tām �ek 
mestas laukā grāmatas, vietām pat uzreiz visa 
bibliotēka. Norakstāmo grāmatu apjoms ir milzīgs. 
Mums ir izdevies izglābt daļu arī no šīm grāmatām no 
likvidētajām skolām. Šīs grāmatas lieliski noderēs 
bērniem, kuri mācās tālmācībā.
Mēs uzskatām, ka elektroniskās grāmatas nav tas pats, 
kas papīra grāmatas. Visu, kas ir digitāls, var jebkurā brīdī 

Rūdolfa Brēmaņa aicinājums nākt palīgā izglābt grāmatas
izdzēst vai izmainīt un viss būs pazudis uz visiem laikiem. 
Veco latviešu autoru grāmatas pasaulē ir �k, cik tās ir. Tās 
nekļūst vairāk un ne�ek drukātas no jauna. Tā ir mūsu 
kultūra, kas obligā� ir jāsaglabā. To nedrīkst ļaut 
iznīcināt. Protams, ka jebkurai 100 gadus vecai grāmatai 
būs nolietojuma pazīmes un to neizķers ikdienā lasītāji 
no plauk�em, taču tas nenozīmē, ka šīs grāmatas ir 
jāmet ārā. Tās ir jāsaglabā nākamajām paaudzēm vēl ilgi 
pēc mums. Vienā bibliotēkā pat bija jau izmetuši ārā 
Raiņa grāmatu ar viņa ierakstu un parakstu.. Mēs 
nedrīkstam būt tādi mežoņi. Tas ir mūsu nācijas goda 
jautājums.
Aicinām cilvēkus visā Latvijā sazinā�es ar savā apkaimē 
e s o š a j ā m  b i b l i o t ē k ā m  u n  a p v a i c ā � e s  p a r 
norakstāmajām grāmatām. Mūsu pieredze rāda, ka 
vislabāk to ir darīt klā�enē, jo bibliotekāri baidās par šo 
jautājumu runāt pa telefonu un saka, ka nav nekādu 
grāmatu. Bet, kad aizbraucam klā�enē, tad izrādās, ka jā, 
ir ļo� liels daudzums norakstāmo grāmatu un tās ļauj 
mums ņemt, kad sakām, ka gribam tās izglābt. Paņemiet 
šīs grāmatas pie sevis un sazinie�es ar mums, mēs 
noorganizēsim transportu, lai varam atvest šīs grāmatas 
uz Suntažiem uz grāmatu glabātuvi un vēlāk tās nonāks 
mūsu bibliotēkā. Telefons saziņai ar mums: 29644772.

no kreisās puses Edgars Dārznieks, Rūdolfs Brēmanis, Artūrs Klēbahs.

Rūdolfs Brēmanis
Biedrības “Vēstures entuziastu klubs” 

līdzdibinātās un vadītājs



MĀRKETINGA 
K O N S U L T Ā C I J A S

29219757

UZLĪMES TAVAM
 TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?
Pasūti tās pie mums!

Valmiera, Garā iela 7
Tālr. 29219757

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS

23



Bērnu dr. L. Šamkina sāk pieņemt ar 5.septembri

Darba�laiks
Pirmdiena�-�Piektdiena

8.30�-�17.00

Tel.�+371�29397142

Diakonāta��iela�4-5,�
Valmiera

+371 25810010
Valmiera, Stacijas iela 11

+371 20306077

+371 22007242
Daugavpils, Mihoelsa iela 68

Rīga, A. Čaka iela 78

Pieteikšanās ir
obligāta. Akcija

spēkā visa
mēneša
garumā

(septembris)

KOMERCSLUDINĀJUMS 10,00 EUR
PRIVĀTSLUDINĀJUMS 7,00 EUR

Tālr. 29105707

Mīļie klien�!
Kaut arī L.Laicena iela ir slēgta remontdarbu dēļ, mūsu 
beķereja ir atvērta katru darba dienu un Jūs drīkstat braukt 
pie mums! Gaidīsim Jūs tāpat kā līdz šim!

0020



260

no KAZAHSTĀNAS

Tālr. 26569610

Meklēju gādīgu, pacie�gu 
saimnieku, 1,5 g. v. 

kaķenītei, ir sterilizēta un 
vakcinēta. Labprāt dzīvotu 

pa mājam, kur varētu 
izrādīt savu uz�cību. 

Apmācīts suns ir 
saimnieka lepnums 
un cieņa sabiedrībā!

Nauču iela 2a, 
Valmiera

T. 29124095

Atsākas jauni 
suņu kursi

13. oktobris – 17. novembris
Uzgleznots portrets. Jānis Staņislavs Roze

13. oktobris – 17. novembris
Mākslinieka vārds paliks vēsturē

Karīna Vī�ņa / Mār�ņš Skuja

Līdz 17. novembrim
Ekspresizstāde „Jānis Staņislavs Birnbaums”

19.10. plkst. 16.00 
A. Leiša lekcija „Jānis Staņislavs Roze“

21.10. plkst. 10.00 
Piedzīvojums ar Jāni Staņislavu Rozi

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. 10.00 - 15.00

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., P., S. 10.00 - 18.00

C. 10.00 - 19.00
Sv. 10.00 - 16.00

PASĀKUMI

Ī p a š n i e k s  p ā r d o d 
mēbelētu 1-istabas 
d z ī v o k l i  L i zd ē n o s . 
Dzīvoklis 1.stāvā, silts 
un gaišs. 
Cena 14.200 EUR 
Tālr. 28886635

SIA “Troll Smiltene” 
pārdod sausus, lapu 
k o k u  a t g r i e z u m a 
klučus (garums 27-
3 2 c m ) .  C e n a 
5 0 E U R / b e r k u b s . 
Iespējama piegāde pēc 
vienošanās. Zvanīt tālr. 
2 9 4 4 3 8 5 3 ,  d a r b a 
dienās no plkst. 8-17

P ā r d o d  1  - i s t a b a s 
dz īvokl i  Dauguļos . 
Cena 13 500 EUR. 
Tālr. 26425795

P ā r d o d  m a l k u  u n 
cūkgaļu. Tālr. 29709783

Pārdod suņu un kaķu 
būdas. Tālr. 26163222

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras  un  z iemas 
r i e p a s  n o  Vā c i j a s , 
protektora atlikums 
6mm - 11mm. Dažādi 
izmēri. Cena no 15 - 22 
EUR. Tālr. 26805302

Tālr. 29924994 

Pārdod koka lubiņu 
šindeļus. 

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. 
Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi, sausu 
malku maisos un 

briketes. 
Tālr. 20010001 

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku ,  sausu skuju 
koku malku. Krāmētu. 
Sterā 60. Tālr. 26451540

Pārdod sausu, skaldītu 
malku 45 EUR/berkubs. 
Tālr. 27723450

Pārdod sausu skaldītu 
alkšņa malku maisos ar 
piegādi. Tālr. 29452963. 

Pārdod kokskaidu 
briketes un skaldītu 
lapu koku malku pēc 

garumiem. 
Tālr. 28660097 

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l 
m a i s s .  P i e g ā d e 
Valmierā 5 EUR. 
Tālr. 26672437

Tālr. 27074616

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi. 

Pārdod kokskaidu 
briketes, granulas, 
sausu malku 40 l 

maisos, 30 cm garums. 
Tālr. 29147097 

Pērk garāžu Cēsis. 
Tālr. 28074747

Pērk mašīnas rezerves 
d a ļ ā m  u n 
m e t ā l l ū ž ņ i e m , 
norakstam CSDD paši 
braucam pakaļ. 
Tālr. 20071592

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc 

analīzes. Vislabākā 
iepirkuma cena! 
Tālr. 27129769

Pērk  Ziemassvētku 
egles 5-8 metri garas. 
Tālr. 29177835

Tālr. 28357867

Par labu samaksu pērk 
padomju laikā ražotu 
bērnu pedāļu auto, der 
ārī restaurējams. 

S I A  " K r e k e n a v o s 
mesa" vairumā iepērk 
liellopus uz kaušanu. 
Konkurēt spējīga un 
laicīga apmaksa. Vairāk 
informācijas zvanot vai 
Whatsapp. 
Tālr. 29998104

Tālr. 20200600 

Pērk padomju laika 
motociklus, mopēdus. 
Var būt remontējami. 

To rezerves daļas. 
Samaksa tūlītēja. Ir 

transports. 

Tālr. 26362385

Pērk dažādus padomju 
laika (un senākus) 

traukus, grāmatas, 
mēbeles, kastes, 

grozus, darbarīkus, 
mucas, fotogrāfijas. 

Samaksa tūlītēja. 

P ē r k  v a s a r n ī c u 
Valmieras apkārtnē, 
var būt bez mājiņas. 
Tālr. 26512084

80000707

VAL. MET. A. iepērk 
m e t ā l l ū ž ņ u s  u n 
automašīnas. Labas 
c e n a s ,  b e z m a k s a s 
transports virs 10 t, 
ātra apmaksa. Lic. Nr. 
2006-02/30. 
Tālr. 20237349,

Tālr. 29542900

P ē r k  v i s a  v e i d a 
m e t ā l l ū ž ņ u s , 
nolietotas automašīnas 
un lauksaimniecības 
t e h n i k u ,  m ū s u 
transports. 

Pē r k  re m o ntē j a m u 
lauku māju Valmieras 
novadā līdz 25 000 EUR. 
Tālr. 26236387

Pērk dzīvokli, zemi, 
māju, mežu jebkādā 
s t ā v o k l ī .  A p m a k s a 
n e k a v ē j o � e s . 
Iespējams ar parādiem, 
īrniekiem, daļām un 
c i � e m  a p g r ū � n ā -
jumiem. Tālr. 26905430

Cra�wood pērk meža 
īpašumus ,  cena no 
1500-10000 EUR/ha. 
Tālr. 26360308

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ a v ā s ,  m e ž m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus.  

 normunds.abrus@gmail.com,

t ā l r .  2 7 4 2 6 6 6 2 , 
29127134, 29903033

P ē r k  m e ž u , 
lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

www.abrus.lv,

Piedāvā Valmierā 
apakšīrnieka �esības 

darba dienās pēc 
plkst. 17.00 un arī 
sestdien, svētdien. 

Interesē�es pa tālruni 
20162957

Firma meklē 
pašnodarbinātu 

personu reklāmas 
materiālu izpla�šanai. 

Tālr. 29219757

Tālr. 23071557

J u r u d i s k i e 
pakalpojumi. 

Veļasmašīnu un 
ledusskapju remonts. 

Tālr. 20233286 

Bojātu veļasmašīnu 
izvešana bez maksas. 
Tālr. 26408317

Tālr. 29423674

M e ž i z s t r ā d e s 
pakalpojumi Vidzemē. 
Zāģēšana, izvešana, 
izdevīga kokmateriālu 
realizācija. 

Tālr. 26227505

Sniedzam mobilā jeb 
m o t o r z ā ģ a  g a t e r a 
pakalpojumu. Zāģējam 
d ē ļ u s  l ī d z  1 2 0  c m 
platumam. 

V e i c  j a u n a u d ž u 
kopšanu. 
Tālr. 29198247

Augstākā cena par 
m e ž u  ī p a š u m u 
i z c i r t u m i e m , 
jaunaudzēm, sākot no 
3000 eiro par ha. Tālr. 
29246569; 20260678

Nojauksim vecus 
lauku īpašumus un 

vasarnīcas, sakopsim 
apkārtni un 

atbrīvosim no liekām, 
nevajadzīgām 

mantām. 
Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Celtniecības darbi, 
remontdarb i ,  log i , 
d u r v i s ,  f a s ā d e s , 
s a d z ī v e s  t e h n i k a , 
santehnika, elektrība. 
K o k a  g r ī d u 
atjaunošana, lakošana. 
D a r b u  r e ģ i o n s  -
Vidzeme. 
T ā l r .  2 8 7 1 6 1 8 0 , 
25656503

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

IESNIEGT LĪDZ 31. OKTOBRIM

"Ja tu spēj saskatīt skaistumu, 
tad tikai tāpēc, ka skaistums ir 

tevī pašā. Jo pasaule ir kā 
spogulis, kurā katrs redz sevi 

pašu."

«Tas, ko tu meklē, tieši tāpat 
meklē tevi."

«Mūsu eņģeļi vienmēr ir kopā 
ar mums. Un tie bieži vien 

izmanto kāda cita lūpas, lai 
mums kaut ko pavēstītu."

 

 

 
"Pati tumšākā stunda ir tieši 

pirms rītausmas."

"Tur, kur mēs esam gaidīti, 
mēs vienmēr ierodamies 

laikus."

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens 
va�, HK35 granulām. 
I e s t r ā d e  b ē n i ņ o s , 
s i e n ā s ,  g r ī d ā s , 
starpstāvu pārsegu-
mos, mansardos un 
gaisa spraugās. 
Tālr. 25549988

P r o f e s i o n ā l s 
p a š n o d a r b i n ā t u 
meistaru kolek�vs veic 
c e l t n i e c ī b a s  u n 
remonta darbus: ēku 
b ū v n i e c ī b a ,  r e n o -
v ā c i j a ,  d z ī v o k ļ u 
r e m o n � ,  a p k u r e , 
kanalizācija, santeh-
nika, elektroinstalācija, 
logi, durvis, grīdas, 
fl ī z ē š a n a ,  a p d a r e , 
pamatu s�prināšana, 
sienas, jum�, skursteņi, 
krāsnis, kanalizācijas 
s e p � ķ i ,  d r e n ā ž a s , 
saules paneļi, zibens 
novedēji un daudzi ci� 
d a r b i .  E s a m  n o 
Valmieras, strādājam 
Z i e m e ļ v i d z e m e s 
reģionā. Mūsu darbus 
varat apska�t mūsu 
mājas lapā:
celtniekstametajs.lv
Tālr. 20233114

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994 

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
p a s ū � j u m a . 
U z m ē r ī š a n a , 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
vizualizācija katram 
projektam. Ienāc mūsu 
birojā Valmierā, Garā 
i e l ā  7  u n  n o v ē r t ē 
ekspozīcijas virtuvi, 
m a t e r i ā l u s  u n 
furnitūru. 
Tālr. 29159958,
www.rsmebeles.lv

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Dārza  darbi ,  te lpu 
uzkopšana un  māju 
apsaimniekošana. 
Tālr. 28783618

Tālr. 22508818

Uzlabosim esošo TV un 
Interneta signālu, vai 
ierīkosim jaunu! 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 
Tālr. 28490265 

B ī s t a m o  k o k u 
z ā ģ ē š a n a .  K o k u 
k o p š a n a ,  v a i n a g u 
v e i d o š a n a . 
Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts 
kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

P iedāvājam dažādu 
veidu ēku sil�nāšanu. 
Tālr. 28102263

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos 
remontus. 

Tālr. 26031425 

A p k u r e s , 
ūdensapgādes, kanali-
zāc i jas  i e r ī košana , 
siltumsūkņu gaiss – 
ūdens uzstādīšana, 
santehnikas darbi. 
Tālr. 26135446

V e i ca m  v i s a  ve i d a 
r e m o n t d a r b u s , 
k o s m ē � s k a i s  u n 
kapitālais  remonts, 
e lektromontāža  un 
santehnika, flīzēšana, 
apkure, demontāža, 
tāmēšana. Strādājam 
Valmierā un apkārtnē. 
Tālr. 22323736

S i l � n ā m  m ā j a s  a r 
ekova�, granulām un 
termoputām. 
Tālr. 26748235

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv  

V e i c  v i s a  v e i d a 
e l e k t r o n i k a s  u n 
s a d z ī v e s  t e h n i k a s 
izvešanu. 
Tālr. 24933362

Transporta pakalpo-
jumi. Tālr. 25479668

S a i m n i e c i s k i e  u n 
remontdarbi.

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
KOMERCSLUDINĀJUMUS

UN REKLĀMAS
publicēšanai laikrakstā

T. 29105707 
Valmiera, Garā iela 7. 

300.kab. (3.st.)

Pieņem sludinājumus
(paziņojumus par �esu u.c.)

laikrakstam

T. 29105707 
Valmiera



AUTOGĀZE
Pārdošanā sadzīves gāze balonos - 

50 l, 27 l, 5 l.

Norēķinu veids skaidrā naudā, kā arī ar bankas karti

Tālr. 29488415
Kauguru pag, Valmieras nov. 

''Jaungrīslis'' SIA''HAG''
(apvedceļš Valmiera - Cēsis. Pie Gaujas tilta 

blakus Vidzemes Slimnīcai.)

AKCIJA!
50 l gāzes balons 30 EUR

Spēkā no 14.10.2023. 
līdz 31.10.2023.

(Mainām balonus ne vecāka izlaiduma kā 1984.gada)

 
Korejiešu corndogiem  līdz 
1. novembrim 1 EUR Atlaide
Tirgojam uz vietas gatavotus 
mājražotus saldējumu, japāņu 
rīsu kūciņas "Mochi" ,
Korejiešu ielu ēdienus.
Gatavojam saldējumus uz 
pasū�juma, garšas  pēc katra 
paša izvēles

Veicam arī izbraukuma 
ēdināšanu ar Foodtruck

Jautrais ledus
Valmiera, 

Rīgas iela 58
Tālr. 26363563

Darba laiks
katru dienu no 
11.00 - 21.00 

Trešdiena brīva.

ADR kursi 10:00 11.12.

D kategorijas kursi 17:00 01.11.


